
с 25.11 по 08.12

Игрушка-пупс
«Малышка Глория»
(код 1000026475)

Малютка пони
«Пинки Пай»

Скутер «Полиция»
трёхколёсный, электрический

Квадрокоптер 
радиоуправляемый, 
4-канальный, 33 см

Машина 
радиоуправляемая, 
в ассортименте

на конструкторы 
MEGABLOKS

-46%

1499-
2799-

-62%

1499-
3999-

-50%

1999-
3999-

-39%

1999-
3299-

-30%

2449-
3499-

1999-
Платье

«Смена»

 
для девочки 

2–6 лет

799-
Туфли

Favaretti

 
размер:
27–32

38см

20

999-1249-
-20%

Обучающий поезд
MEGABLOKS

Машина р/у Mobicaro 
Lamborghini LP700 
(код 108132427)

-30%

699-
999-

Equestria Girls Летний лагерь
(код 1000031625; 1000034035)

-21%

899-
1149-



219-299-
-26%

-30%

299-
429-

-30%

699-
999-

на пазлы 
STEP puzzle, 160/360 

элементов (код 106489730; 105738600)

Настольная игра 
«Весёлый осьминог 
Жоли» (код 102951587)

Настольная игра 
«Выдерни морковку» 
(код 18452)

Сборная модель 
«Российский танк Т-14 АРМАТА» 
 (код 1000034232)

Эластичные 
мыльные 
пузыри 
«ПРЫГУНЦЫ»,  
80 мл (код 

1000033859)

Фигурки Дед Мороз/
Снегурочка

Неоновые аксессуары для 
праздника, в ассортименте

Карнавальные костюмы, 
в ассортименте

-25%

1949-
2599-

-30%

1729-
2479-

-30%

1459-
2099-

-30%

999-
1429-

-30%

1429-
2049-

30
20

Набор 
шишек, 
7 шт.

Набор 
украшений, 
14 шт. Набор 

украшений, 
3 шт.

Набор 
шаров, 
16 шт.

Набор 
шаров, 
12 шт.

Набор 
украшений, 
3 шт.

Набор 
украшений, 
2 шт.

Клипса для 
гирлянд 3M 
Command

Верхушка 
для ёлки

Новогодняя 
гирлянда

В акции участвуют: 
1000034068; 
1000034070; 
1000034069

-30%

6990
9990

-20%

17490
219-

-20%

15990
19990

-20%

479-
599-

429-
от

129-
от

для веселых игр

на все 
настольные игры 
Hobby World

Стоимость елей указана 
без украшений

99
Ель

 
60 см 799

Ель

 
120 см

139-

139-
229-109-

179-

119-

99-

79-

49-

на настольные 
игры Shopkins

Сверкающая мозаика 
со стразами The ORB factory, 
в ассортименте (код 1000033882)

новинка
новинка

Набор сладостей М&М's
«Праздничный», 258 г*

Сладкий подарок Киндер 
Микс с игрушкой, 137,5 г*

Детское шампанское Дисней 
с натуральным соком, 
750 мл, в ассортименте*

Сладкийий подарок 
«Домик», 150 г*

25



32см32см

Тролли 
Цветан 
и Розочка 
(код 1000034036)

Кукла 
«Милый кроха» 
(код 1000024473)

Игровой набор 
«Мини-сервиз», 
в ассортименте 

(код 1000026391, 1000026392)

Кукла 
«Модница Бетти»
(код 1000024471)

Чайничек, тостер, 
утюжок Zanussi
(код 1000034014; 

1000034015; 1000034016)

Черепашка интерактивная, 
в ассортименте (код 1000033711)

Мышка интерактивная, 
в ассортименте (код 1000033707)

Набор доктора 
MY LITTLE PONY 
(код 1000034013)

30

30

30

30

на все 
кухни HTI

на фигурки 
DigiBirds

Кукла 
Monster High 
Буникальные 
танцы 
(код 1000028910)

Кукла Monster High 
Монстрическое кафе 
(код 1000034037)

Набор Monster High 
Лучшие подружки 
(код 1000034038)

Кукла BARBIE 

большого размера 
с длинными волосами, 
в ассортименте
(код 1000028905)

Equestria Girls 
Делюкс
Летний лагерь
(код 1000031630; 1000031631)

-27%

2399-
3299-

-23%

1299-
1699-

-15%

1779-
2099-

-15%

1639-
1929-

-50%

299-
599-

-40%

299-
499-

-50%

799-
1599-

-30%

799-
1149-

-20%

3199-
3999-

-20%

1899-
2399-

-21%

2999-
3799-

-20%

3699-
4649-

-36%

1399-
2199-

на игровые наборы и фигурки
Sylvanian Families

Рождественский набор 
Sylvanian Families, арт. 2225

Встречайте Новый год 
вместе с Sylvanian Families

на фигурки и игровые 
наборы FILLY 

2099-2999-
-30%

FURBY
Connect

-33%

5999-
8999-



7,5см

35
-50%

1499-
2999-

-29%

1199-
1699-

-30%

2499-
3599-

-40%

2999-
4999-

на серию 
Грузовики СССР

Мини-конструктор 
BAUER Домик/
Пожарная машина 
(код 1000028101; 1000028102) Конструктор BAUER 

серии Сlassic (код 108286881)

Каталка-пушкар 
Щенячий патруль 
(код 1000027187)

Конструктор BAUER 
серии Mechanic 
(код 108286881)

ЙО-КАЙ ВОТЧ Медаль 
с фигуркой (код 1000032407)

Машинка Mobicaro 
Джип-трансформер 
(код 108286881)

Машина р/у 
360 Tornado, 1:10 
(код 1000032322)

Танковый бой/
Бой бронетранспортёров

(код 1000030911; 1000004918)

Игрушка 
«Приручи динозавра» 
(код 1000033329)

Трансформер
Tobot Evolution,
в ассортименте 
(код 1000031415;
1000031416)

Квадрокоптер 
мини р/у,
4 канала
(код 1000023976)

35 
элементов

для веселых игр
-31%

289-
419-

-31%

289-
419-

-33%

159-
239-

-32%

469-
699-

-33%

3999-
5999-

-39%

2299-
3799-

-30%

4899-
6999-

Черная пятница 2016

Управляемая
гусеница
FISHER-PRICE

-33%

5999-
8999-



15см

35

40

Скидки на сайте detmir.ru действуют 25 ноября

-35%

1299-
1999-

-41%

1999-
3399-

-30%

4199-
5999-

-56%

999-
2299-

-25%

1499-
1999-

на паровозики 
Чаггингтон без 
прицепа

Игрушка-ходунки 
«Активити» (код 106214883)

Говорящий телефон/
Говорящий мишка 
TEDDY (код 1000006078;
1000019992)

Петушок Кузя
(код 1000032940)

Курочка Глория
(код 1000032945)

Мой малыш медвежонок/
Мой первый снежный барс
(код 1000032954; 1000032955)

Ночник CloudВ 
Черепашка
(код 108220662;

108220654)

-28%

499-
699-

-30%

699-
999-

-36%

399-
629-

-16%

999-
1199-

С 25 по 27 ноября скидки до 80%

Пустышки BIBI Basic Care ДУО, 
2 шт. в упаковке, цвета 
в ассортименте

32см

В акции участвуют: 
1000030423;
1000030424;
1000030425;
1000030426;
10000304271 

на весь ассортимент 
Октонавтов

Коньки раздвижные 
Kreiss

Санки Тимка 5 
Комфорт, с колесами

Снегокат 
ТС2 белый

Ледянка Peppa Pig, размер: 42х38/72х41 см
Ледянка Angry Birds, размер: 42х38/72х41 см

349-549-
-36%

199-299-
-33%

20
от

2399-2999-

-20%

1279-1599-

-20%



Безмолочные каши HEINZ, 
в ассортименте, 180/200 г*

1790
2490

-28%
1690

2350

-28%

2870
3590

-20%
2750

3490

-21%

3750
4690

-20%

1890
2590

-27%

7990
11490

-30%

6690
8970

-25%

3590
5190

-30%
4350

5850

-25%

Фруктовое пюре ФРУТОНЯНЯ, 
250 г, в ассортименте*

3690
4930

-25%

Овощное пюре ФРУТОНЯНЯ, 
80 г, в ассортименте*

2430
3250

-25%

При покупке трёх пачек молочного 
коктейля АГУША Я САМ, 200 г,  

в ассортименте – четвёртая в подарок!*

6390
8590

-25%

Фруктовый/злаковый батончик 
Дореми, в ассортименте, 25 г*

Овощные и фруктовые пюре 
HEINZ, в ассортименте, 80/120 г*

Сок СПЕЛЁНОК, 0,2 л, 
в ассортименте*

Пюре рыбное SEMPER, 
в ассортименте, 190 г*

9330
11670

-20%

6950
9270

-25%

11190
13990

-20%

3

6
мес.

12
мес.

12
мес.

18
мес.

18
мес.

на каши молочные 
и безмолочные BEBI, 
для детей с 4–5 месяцев, 
в ассортименте, 200/250 г*

Бисквит/печенье БАРНИ, 
в ассортименте, 150/165 г*

Морс/компот ФРУТОНЯНЯ, 
0,2 л, в ассортименте*

При покупке смесей Нутрилон 3, 4, 400 г 
и 800 г на сумму 5000 Р–  -  получи скидку 
1500 Р–  -  в чеке на покупку игрушки Fisher-Price 
для малышей 0–3 года.*

При покупке продукции 
Малютка (кроме смесей 1, 
2 ступени) на сумму 1000 Р–  -  
получи скидку 200 Р–  -  в чеке на 
покупку любого поильника.*

6+
мес.

Печенье детское растворимое 
Fleur Alpine ORGANIC, 
150 г, в ассортименте*

15190
203-

-25%

Сок/нектар ФРУТОНЯНЯ, 
0,2 л, в ассортименте*

Пюре GERBER фруктовое, 
в ассортименте, 90 г*

кроме пюре 
«Фруктовый 

микс»

Акция действует с 25.11 по 22.12. Скидку можно использовать до 15.01.2017 Акция действует с 25.11 по 08.12. Скидку можно использовать до 08.12.2016



2550
3090

-17%

3190
3850

-17%

При покупке 
трёх баночек

фруктового
творога АГУША, 

100 г, в ассортименте  – 
четвёртая в подарок!*

Пюре БАБУШКИНО ЛУКОШКО, 
чернослив, яблоко, 100 г*

Сухая молочная смесь 
Фрисовом 2, 400 г*

595-701-
-15%

3
Детское молочко NESTLE 
NAN 3, 4, 800 г*599-825-

-27%

399-485-
-17%

745-935-
-20%

359-429-
-16% Сухая молочная смесь SIMILAC Премиум 2, 900 г

Сухой молочный напиток SIMILAC Премиум 3, 900 г 
Сухая молочная смесь SIMILAC 2, 700 г
Сухой молочный напиток SIMILAC 3, 700 г*

Kabrita® GOLD 1, 2, 3, 400 г* 
Адаптированная сухая молочная 
смесь на основе козьего молока

837-1047-
-20%

Комод ФЕЯ 1270, 
белый, венге  
(код 1000028745; 1000028746)

Комод 
на колесах (код 1000033929)

Комплект постельного белья 
TITINO, поплин (ясли)   
(код 1000034080; 1000034080)

Коляска 
прогулочная 
BABYTON N40, цвета 
в ассортименте (код 1000024947;
1000024948; 1000024949)

Стульчик 
CHICCO Pocket Lunch, 
в ассортименте (код 1000015225;
1000015226; 1000015227; 1000023041)

Коляска-
трансформер BABYTON MELLY, 
в ассортименте (код 1000028040;
1000028039; 1000028038; 1000028037)

Ходунки с ручкой BABYTON, 
в ассортименте (код 1000024849;
1000024848; 1000024847)

Шезлонг BABYTON, 
цвета в ассортименте 
(код 1000015440;1000015441; 1000015442)

Автокресло BABYTON Nord Fix Lux, 
цвета в ассортименте

Одеяло – шерсть 
ламы, 110х140 мм + 
Подушка с гипоаллергенным 
наполнителем в ПОДАРОК

Одеяло стеганное, 
наполнитель: верблюжья 
шерсть, размер 110х140 см 
(код 102562573) -25%

739-
989-

-45%

1599-
2889-

-20%

1279-
1599-

-30%

1529-
2179-

4999- -25%

2989-
3989-

-20%

2599-
3289-

-16%

2499-
2989-

-15%

6789-
7989-

-24%

4499-
5989-

-15%

11889-
13989-

группа 0+/1



3–6 кг, 144 шт. 
5–9 кг, 126 шт.
8–14 кг, 106 шт.
11–18 кг, 87 шт. 

6–11 кг, 56 шт.
9–14 кг, 44 шт.
12–18 кг, 40 шт.
16+, 36 шт.

1199-1499-
-20%

Трусики/подгузники HUGGIES 
Ultra Comfort, Disney Box

При покупке маленькой 
упаковки подгузников 
и трусиков MERRIES – 
влажные салфетки 
в подарок!

PAMPERS Трусики 
Premium Care, 
экономичная упаковка

1699-2159-
-21%

445-539-
-17%

309-379-
-18%

1819-2199-
-17%

PAMPERS Подгузники Active 
Baby, джайнт-упаковка

1879-
6–11 кг, 64 шт. 
9–14 кг, 76 шт.

Пеленки впитывающие 
ПЕЛИГРИН, 60х40 см, 30 шт.

Подгузники Merries – новая 
увеличенная упаковка! 
Цена за один подгузник ещё выгоднее, 
по сравнению с эконом-упаковкой размера 
M (64 шт.), L (54 шт.).

299-399-
-25%

635-829-
-23%

299-389-
-23%

PAMPERS Подгузники-
трусики, микроупаковка

Подгузники HUGGIES Elite Soft
до 5 кг, 27 шт.
4–7 кг, 27 шт. 
5–9 кг, 21 шт. 
8–14 кг, 19 шт.

до 5 кг, 84 шт. 
4–7 кг, 88 шт. 
5–9 кг, 80 шт. 

8–14 кг, 66 шт. 
12–22 кг, 56 шт.

Ортодонтические пустышки и 
бутылочки с ортодонтической 
соской серии NUK Disney

на весь 
ассортимент зубных паст 
и зубных щеток AQUAFRESH

на все зубные пасты и щетки 
R.O.C.S. для детей от 3 до 7 лет

TIDE Автомат порошок, 2,4 кг
LENOR Кондиционер для 
детского белья, 1 л

на экологичные 
средства для 
мытья посуды
BIO MIO

26 22 26

24

24

17

17

Средства 
для купания 
ПРИНЦЕССА™,
в ассортименте
В акции не участвует 
декоративная косметика

Средства 
для купания 
ТАЧКИ™,
в ассортименте

Товары для веселья в ванной 
BAFFY, в ассортименте

TOBBI KIDS Порошок 
для стирки детского белья 
для возрастов 0-1 год, 1-3 лет, 
3-7 лет, 400 г и 2,4 кг

45-65-
-30%

порошок, 400 г

199-299-
-33%

порошок, 2,4 кг439-609-
-27%

поильник, 300 мл

Детский стиральный 
порошок BabyLine nature, 900 г 

Детский стиральный 
порошок BabyLine, 2,25 кг 

на средства для 
стирки детского 
белья MEINE LIEBE, 
в ассортименте

и на средства 
для стирки 
НАША МАМА, 
в ассортименте

на средства 
для купания27

до

9–14 кг, 104 шт.
13–17 кг, 96 шт.

8–14 кг, 126 шт.
12–22 кг, 105 шт. новинка

6–11 кг, 26 шт.
16+ кг, 19 шт.

9–14 кг, 16 шт.  
12–18 кг, 15 шт.


